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DANMARKS OG FORBUNDSMESTERSKABER I FELTSPORT 2016 

DMI inviterer hermed til ovennævnte mesterskaber i feltsport den fredag den 23. SEP 2016 i 
midtjylland, med Skive Garnison som arrangør. 
Feltsport består af Pistol feltskydning, håndgranatkast mod ring, skyttehul og vindue, 
afstandsbedømmelse, kortlæsning og orienteringsløb. Alle sammen discipliner enhver 
soldat kan, og som IFK gennem mange år har stået i spidsen for. Derfor er det også O-løb - 
og feltsportsudvalgets håb, at rigtig mange vil deltage for IFK – da stævnet ligger lige i 
nærheder af os. 
Der er mulighed for at låne pistol, såfremt du ikke selv har. Dette meddeles til Carsten ved 
tilmelding. Skal du ud og træne med pistol, så tjek IFK hjemmeside under skydning, hvor 
skydeudvalget har træningssamlinger. 
Klasser: 
HA – HB – YOB (35 år) – ÆOB (45 år) – VET 1 (55 år) – VET 2 (65 år) – DA – DB og OG (35 
år). 
Tilmelding: 
Til OKS Carsten Helligsøe på mobil: 22 79 70 57. E-mail: mr.cykelstyr@fiberpost.dk senest 
den 8 SEP. 

 

DANMARKS OG FORBUNDSMESTERSKABER I MIL 5 KAMP 2016 

DMI indbyder hermed til Danmarks- og Forbunds-mesterskabet i Militær Femkamp. Stævnet 
afholdes 12 - 14 SEP 2016, på Dragonkasernen i Holstebro med Jydske Dragon Regiments 
idrætsforening som arrangør. 
MIL 5 kamp består af håndgranatkast, forhindringsbane løb, forhindringsbane svømning, 
skydning med gevær og terrænløb. Skal du ud og træne med gevær, så tjek IFK hjemme-
side under skydning, hvor skydeudvalget har træningssamlinger. 
Klasser: 
HA – HB – HC – YOB – D – KA – KB – KC 
Tilmelding: 
Til OS Kurt Hørup-Beck på mobil: 41 32 74 17. E-mail: AFTC-UOE-051, senest tirsdag den 30 
AUG. Ring og aftalt træningstider med Kurt. 
 

24 timers løb i Viborg. 

 
Så er det jo i morgen lørdag den 13. AUG kl 12:00, at 24 timers løbet i Viborg starter. Så 
kom og hep på vores IFK’er og alle andre der deltager i løbet. Besøg IFK telt og snak med 
løberne. Har du fortrudt, du ikke meldte dig til, kan det være du kan få en tur rundt, snak 
med Mads Rahbek om det.  
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